様式第1号

入札参加資格確認申請書
　　年　　月　　日
十勝圏複合事務組合
組合長　米沢　則寿　様

	所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年１１月７日付で告示された、くりりんセンター余剰電力売却の競争入札に参加したいので、下記の添付書類を添えて申請します。
なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、本件入札前及び入札後においても貴組合が準用する帯広市の建設工事等の請負契約に係る指名停止等の措置に関する要領（平成６年１２月１日制定）に規定する措置要件に変更が生じることとなったときは、直ちに貴組合に報告することをあわせて誓約します。

また、資格確認のため必要な官公庁等への照会を行うことについて承諾します。
記

■添付書類

入札参加資格証明書類

○ 業務実績書（第２号様式）
○ 電気事業法第２条第１項第３号に規定する小売電気事業者として経済産業大臣の登録を受けていることを証明する書類の写し
（注）：　資格審査確認通知用の返信用封筒として、表に代表者の住所・氏名等を記載した長３号封筒を申請書と併せて提出してください。